РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2020 г.                                                                                     №  34

п.Ковыли

 Об  аннулировании адресов в федеральной системе ФИАС

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  РФ от 19 ноября 2014 г.

N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Аннулировать следующие объекты  недвижимости в федеральной

системе ФИАС:

          Дом 35, расположенный по адресу: 674680, Забайкальский край,

муниципальный район « Город Краснокаменск и Краснокаменский район»,

сельское поселение «Ковылинское», п.Ковыли, ул. Садовая.